
Żarnów, dnia  01.10.2021 r. 

POŚK.N.6840.4.2021                            

 

 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY 
 

Wójt  Gminy  Żarnów na podstawie art. 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.)  przeznacza w drodze: 

przetargu ustnego nieograniczonego  do sprzedaży niżej opisaną nieruchomość stanowiącą 

własność Gminy Żarnów: 

   

I. Obręb: ZDYSZEWICE 

-    numer działki: 578/2 

-    powierzchnia:  0,08 ha,  

-    cena wywoławcza  brutto nieruchomości  wynosi:  11 685,00 zł (słownie:  jedenaście tysięcy 

sześćset osiemdziesiąt pięć złotych). 

-   wysokość wadium 10% ceny wywoławczej tj. 1 168,50,00 zł. 

-   nieruchomość gruntowa zabudowana - naniesienia stanowią odrębny przedmiot własności.  

-   nr Księgi Wieczystej: PT1O/00048279/9. 

-  przeznaczenie w „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Żarnów” położona jest w terenie zabudowy zagrodowej i jednorodzinnej. 

 

II. Zagospodarowanie: zgodnie z przeznaczeniem. 

 

III. Pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości przysługuje osobom, które spełniają warunki 

określone w art. 34 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami, winni złożyć wniosek o nabycie w terminie 6 tygodni, licząc od dnia 

wywieszenia wykazu, to jest od 1 października 2021 roku do dnia 15 listopada 2021 

roku. 

 

Informację  o  sporządzonym  wykazie  umieszczono  w  tygodniku opoczyńskim: TOP. 

  

Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w dniach od 1 października 2021r. 

do 22 października 2021 r. celem podania do wiadomości mieszkańcom oraz przesłano do 

sołtysa wsi Zdyszewice. 

 

Informacja o terminie przetargu, miejscu i warunkach przetargu zostanie podana do publicznej 

wiadomości poprzez odrębne ogłoszenie. 

 

  


